

**BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744
REPORTE DE SALDOS No. 2011 - 6
Periodo Comprendido del 2 de junio al 1 de julio de 2011.**

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

Clave de Pizarra	SCOTICB 08
Fecha de Emisión	14-Mar-08
Fecha de Liquidación	14-Mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 40	25-Jul-11
Fecha de Vencimiento	25-May-28

SALDOS DE LAS CUENTAS

Cuenta de Cobranza

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal	17,416,792.92		17,421,792.92
Ingresos por Cobranza de Intereses	15,674,843.92		33,096,636.84
Ingresos por Cobranza de Comisiones	354,370.92		33,451,007.76
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,481,639.41		34,932,647.17
Ingresos por Cargos de cobranza	112,491.26		35,045,138.43
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	29,508.95		35,074,647.38
Cantidades Pagadas en exceso	7,938.69		35,082,586.07
Depósito por aplicar	0.00		35,082,586.07
Comisiones Bancarias		0.00	35,082,586.07
Traspaso de Cobranza a General		35,077,586.07	5,000.00
Saldo Final			5,000.00

Cuenta General

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			42,884,256.10
Aportación Inicial	0.00		42,884,256.10
Recursos Netos de la Colocación	0.00		42,884,256.10
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	42,884,256.10
Traspaso de Cobranza	35,077,586.07		77,961,842.17
Rendimientos por Inversiones	162,463.91		78,124,306.08
ISR por Inversiones		2,791.14	78,121,514.94
Intereses devengados no cobrados	28,185.89		78,149,700.83
ISR devengado no pagado			78,149,700.83
Traspaso de Cuenta de Reserva		857,318.28	77,292,382.55
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)		1,658,807.10	75,633,575.45
Gastos de Cobranza		245,325.00	75,388,250.45
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		54,348.13	75,333,902.32
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		7,938.69	75,325,963.63
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	75,325,963.63
Pago de Intereses de la Emisión		11,731,325.63	63,594,638.00
Pago de Principal de la Emisión		23,358,984.16	40,235,653.84
Comisión por Administración		1,352,026.71	38,883,627.13
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	38,883,627.13
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	38,883,627.13
Honorarios Notario		0.00	38,883,627.13
Honorarios Impresor		0.00	38,883,627.13
Honorarios Depositario		354.96	38,883,272.17
Honorarios Representante Común		26,444.31	38,856,827.86
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	38,856,827.86
Honorarios Fiduciario por administración anual		0.00	38,856,827.86
Honorarios Calificadoras		0.00	38,856,827.86
Honorarios Auditor		0.00	38,856,827.86
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		0.00	38,856,827.86
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	38,856,827.86
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	38,856,827.86
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		1,121,694.26	37,735,133.60
Comisiones Bancarias		0.00	37,735,133.60
Saldo Final			37,735,133.60
Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer			1,962,940.89
Gastos pendientes de pago (Pago a Moody's, Representante Común y Abogados Externos)			0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General			35,772,192.71

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			33,692,661.91
Rendimientos por Inversiones	107,374.96		33,800,036.87
ISR por Inversiones		0.00	33,800,036.87
Intereses devengados no cobrados	16,363.59		33,816,400.46
ISR devengado no pagado		0.00	33,816,400.46
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	857,318.28	0.00	34,673,718.74
Comisiones Bancarias		0.00	34,673,718.74
Saldo Final			34,673,718.74

Saldo total de las cuentas 72,413,852.34